
CREIL Gare SNCF < ........... > VILLERS Z.I. les Près Roseaux

Horaires valables du Lundi au Vendredi

CREIL      VILLERS-SAINT- PAUL
Ligne RESAGO R1

CREIL VILLERS-SAINT- PAULNOGENT-SUR-OISE

So
m

as
co

Ga
re

 SN
CF

Z.
I. 

Le
 P

or
t

Cl
os

 B
ar

ro
is

G
ar

e 
SN

CF
 

de
 V

ill
er

s

M
ar

ai
s s

ec

Po
m

m
ie

r

Z.
I. 

Vi
lle

rs

Kü
hl

m
an

n

Z.I
. L

es
 Pr

ès
Ro

se
au

x

Ca
rn

ot

CR
EI

L Gare SNCF 7:35 8:15 8:40 9:42 16:32 17:20 17:57
Carnot 7:36 8:16 8:41 9:43 | | |

N
o

g
EN

t Somasco 7:42 8:22 8:47 9:49 16:40 17:28 18:05
Z.I Le Port 7:43 8:23 8:48 9:50 | | |

Clos Barrois 7:44 8:24 8:49 9:51 | | |
Marais Sec 7:45 8:25 8:50 9:52 | | |

VI
LL

ER
s

Gare de Villers 7:47 8:27 8:52 9:54 | | |
Pommiers 7:49 8:29 8:54 9:56 | | |
Z.I Villers 7:50 8:30 8:55 9:57 | | |

Kühlmann 7:51 8:31 8:56 9:58 | | |
Z.I les Près Roseaux 7:52 8:32 8:57 9:59 | | |

VI
LL

ER
s

Z.I les Près Roseaux | | | 16:15 16:48 17:40 18:13
Kühlmann | | | 16:16 16:49 17:41 18:14
Z.I Villers | | | 16:17 16:50 17:42 18:15

Pommiers | | | 16:18 16:51 17:43 18:16
Gare de Villers | | | 16:20 16:53 17:45 18:18

N
o

g
EN

t Marais Sec | | | 16:22 16:55 17:47 18:20
Clos Barrois | | | 16:23 16:56 17:48 18:21
Z.I Le Port | | | 16:24 16:57 17:49 18:22
Somasco 8:00 8:32 9:30 16:25 16:58 17:50 18:23

CR
EI

L Carnot | | | 16:31 17:04 17:56 18:29
Gare SNCF 8:07 8:39 9:37 16:32 17:05 17:57 18:30

Pas de service les samedis, 
dimanches et jours fériés

48


